decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao licitante MZ Cosntrução e Administração de Obra 

LTDA, inscrito no CNPJ n° 32.021.223/0001-21, sediado(a) na localizada na QS, rua 212, Lote 19/2023, Sala 

1221, Edificio Connect Towers, Águas Caras, Brasília/DF, CEP: 71.950,550, no valor de R$82.270,00 (oitenta 

e dois mil e duzentos e setenta reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de empresa especializada para a 

realização de sondagem a percussão (SPT: Standard Penetration teste), com emissão de laudo e anotação de 

responsabilidade técnica. A execução se dará conforme NBR 6484 Solo - Sondagens de simples